PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 ноября 2019 года

	№ 2194

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района           от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 01 ноября 2019 года № 40, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района за добросовестное исполнение должностных обязанностей, достижение высоких показателей в работе, осуществление мер по обеспечению законности, прав и свобод граждан и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:
Григоренко Максима Витальевича - майора полиции, начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району, пгт. Междуреченский.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района за добросовестное исполнение должностных обязанностей, достижение высоких показателей в работе, осуществление мер по обеспечению законности, прав и свобод граждан и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:
Богданова Максима Александровича - лейтенанта внутренней службы, специалиста направления вооружения тыла отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району, пгт. Междуреченский;
Божко Дмитрия Сергеевича - сержанта полиции, полицейского (водителя) отделения патрульно-постовой службы полиции отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району, пгт. Мортка;
Вахрина Владислава Александровича - майора милиции в отставке, члена Совета первичной ветеранской организации отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району, пгт. Междуреченский;
Завадского Алексея Владимировича - старшего лейтенанта полиции, старшего инспектора (дорожно-патрульной службы) отдельного взвода дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району, пгт. Междуреченский;
Исмагилова Рината Габдулловича - прапорщика полиции, полицейского (водителя) группы по обслуживанию дежурной части отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району, пгт. Междуреченский;
Ленкина Александра Юрьевича - старшего лейтенанта полиции, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району, с. Леуши;
Никифорова Дениса Геннадьевича - сержанта полиции, помощника дежурного изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району, пгт. Междуреченский;
Подрезова Владимира Юрьевича - старшего лейтенанта полиции, старшего инспектора отделения по вопросам миграции отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району,                                пгт. Междуреченский;
Путилова Юрия Николаевича - подполковника милиции в отставке, члена Совета первичной ветеранской организации отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району, п. Мулымья;
Тукачёва Сергея Владимировича - лейтенанта юстиции, следователя следственного отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации               по Кондинскому району, пгт. Междуреченский;
Чернецова Николая Ивановича - подполковника милиции в отставке, члена Совета ветеранов отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району, пгт. Междуреченский.
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.В.Кривоногов

жн/Банк документов/Постановления 2019